湛开人口社事函〔2018〕174号

关于支持做好 2018 年湛江迷你马拉松赛

工作的函

各有关单位：

    为做好 11月 18日（星期日）湛江迷你马拉松赛的有关工作，

根据市体育局《2018年湛江迷你马拉松赛组委会工作分工安排》

要求，现将我区《2018年湛江迷你马拉松赛开发区执行方案》（区

管委会已批准）转发你们，请遵照执行。

附件：1.2018年湛江迷你马拉松赛开发区执行方案

          2.2018 年湛江迷你马拉松赛开发区执行方案相关人

员联系电话表

          3.2018年湛江迷你马拉松赛开发区执行方案相关单位

      4.2018年湛江迷你马拉松赛组委会工作分工安排表

                  湛江经济技术开发区人口和社会事务管理局

                              2018年 10月 11日

（联系人：曾志伟；联系电话：13590083677）

湛江经济技术开发区人口和社会事务管理局